С В Е Д Е Н И Я

о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений Макаричской сельской администрации Красногорского района, и членов их семей на официальном сайте

администрации Красногорского района для опубликования за 2012 год.
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	Вид объекта недвижимости
	Площадь(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Картавый Василий Михайлович
	Глава Макаричского сельского поселения
	202047
	--
	--
	--
	Т-40А трактор

	Довыденко Нина Ивановна
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	113280
	--
	--
	--
	--

	Обоянцева Светлана Дмитриевна
	Ведущий специалист
	99705
	--
	--
	--
	--


